Centessimum Decimum Quintum Privilegium.

- 1 **E**CCLESIA gaudet privilegio. f. Quod clericus
nō potest fideiubere, & si clericus fideiussionibus
interiret, à clero remouetur, cap. l. de fideiuss.
Ratio fuit hæc. f. Quia clericus prohibetur susci-
pere procuracionem, aduocationem, fideiussionem,
& hoc intelligitur, quando generaliter assumit officium, & ita
3 tenet Archid. in cap. peruenit 86. dist. f. Ideo agendo contra pro-
hibita peccat. Et ex quo videtur, quasi facere fideiussionem, in pre-
iudiciū Ecclesie, quia fideiubendo obligat patrimonium, & redditus
bene-